Jura et libertates conseruabimus vobis in pleno robore ac firmissima firmitate, volentes semper esse intenti circa vestri honoris et status augmentum fideliter toto posse et pro vobis exponere res et corpus, Hanc literam nostro sigillo munitam vobis in testimonium concedentes. Datum Berlin, Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XX<sup>o</sup> IIII, in Natiuitate sancte Marie.

Nach dem Orig. des Stadtarchives VIII, 2, 44.

XXVII. Die von Strantz und von Schlabberndorf verkauften den Gewandschneidern in Frankfurt Gebungen aus dem Zolle daselbst, am 15. Juli 1325.

Vniuersis presenciam auditoris Nos Johannes, Guntherus et Guntherus, eiusdem Guntheri filius, de Slaberndorp dicti, necnon hermannus dictus Strantz publice profiteamur, cupientes fore notum, Nos de maturo nostro consensu vendidisse racionabiliter honestis viris mercatoribus, Pannicidis vulgariter nominatis, in vrankenuorde Octo talenta cum dimidio talento brandenburgensium denariorum census Siti in theloneo vrankenuordensi, pro quo vero censu Octo talentorum cum dimidio lidem pannicide nobis XXXIIII marcas brandenburgensis argenti et ponderis in parata pecunia beniuole quitauerunt, quem quidem censum Octo talentorum et dimidii pannicidis prefatis in pheodo conferimus cum omni iure, quo nos dictum censum hucusque habuimus, perpetuo possidendum et habendum, promittentes fide data et in solidum eidem in nostris hiis litteris, quandocumque prefati pannicide de gracia incliti marchionis Lvdowici de brandenburg nostri domini proprietatem dictorum Octo talentorum et dimidii assecuti fuerint, nos velle in presenciam domini nostri marchionis eadem Octo talenta cum dimidio eidem pannicidis, quandocumque requisiti fuerimus, libere et spontanee resignare. Hac resignacione in presenciam nostri domini marchionis facta et cessione, vt dictum est supra, Pannicide prehabiti de quolibet talento census nobis vnum fertionem brandenburgensem dare tenebuntur. Presentibus testibus Domino hakone de Lubus milite, Domino Bartoldo in vrankenuord plebano, Johanne lichtenberg, Gherkino Walin, Johanne hokeman, Laurencio Beyger, ibidem in vrankenuord ciuibus, et pluribus aliis fide dignis. In quorum omnium testimonium presentes cum appensione nostrorum Sigillorum fecimus roborari. Datum et actum per manus Pefchonis de Grunenber, Notarii vrankenuordensis, Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXV<sup>o</sup>, In diuisione apostolorum beatorum.

Nach dem Orig. des Stadtarchives VIII, 3, 95.